
Wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych do wynajęcia na czas nieoznaczony i lokali socjalnych 
Wywieszono dnia 27.04.2018 r. na okres 21 dni, tj. do dnia 17.05.2018 r. 

p Adres 
Oznaczenie nieruchomości 

według księgi wieczystej oraz 
katastru budynku 

Przeznaczenie 
lokalu 

Pow. 
mieszk. 

Pow. 
użytk. 

Kondygn
acja. Opis lokalu 

Wysokość opłat z 
tytuły najmu (stawka 

za m² +media) 

1. ul. Plac Wolności 9/4 

 KW – OP1K/00056717/7 
działka nr 1058/9 
pow. działki 0,0669 ha  
karta mapy 5 
obręb Kędzierzyn 

lokal socjalny, 
do wynajęcia na 
czas oznaczony 

15,58 m² 37,04 m² 
 I piętro 

Jeden pokój z kuchnią, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, ogrzewanie 
piecowe, łazienka na 
klatce schodowej 

w zależności od 
dochodu 0,78 zł lub 
1,30 zł za m² 
powierzchni 
użytkowej (plus 
następujące media: zimna 
woda, ścieki, wywóz 
nieczystości stałych, 
centralne ogrzewanie 
(stawka stała lub zmienna), 
winda, punkt świetlny, 
anteny zbiorcze, podgrzanie 
wody, szambo) 

2. ul. Targowa 21/5 

KW – OP1K/00050171/5 
działka nr 1949/7, 2158/4 
pow. działki 0,1665 ha 
karta mapy 10,12 
obręb Koźle 

lokal 
mieszkalny, do 
wynajęcia na 

czas 
nieoznaczony 

49,73 m² 65,49 m²  
I piętro 

Dwa pokoje z kuchnią, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, gazowa, co, 
łazienka  

5,18 zł za m² 
powierzchni 
użytkowej (plus 
następujące media: zimna 
woda, ścieki, wywóz 
nieczystości stałych, 
centralne ogrzewanie 
(stawka stała lub zmienna), 
winda, punkt świetlny, 
anteny zbiorcze, podgrzanie 
wody, szambo) 

3. ul. Koszykowa 13c/5 

 KW – OP1K/00031330/9 
działka nr 436/3 
pow. działki 0,0540 ha 
karta mapy 3 
obręb Kędzierzyn  

lokal 
mieszkalny, do 
wynajęcia na 

czas 
nieoznaczony 

22,67 m² 36,48m² I piętro 

Jeden pokój z kuchnią, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, gazowa, 
brak ogrzewania, 
łazienka 

5,18 zł za m² 
powierzchni 
użytkowej (plus 
następujące media: zimna 
woda, ścieki, wywóz 
nieczystości stałych, 
centralne ogrzewanie 
(stawka stała lub zmienna), 
winda, punkt świetlny, 
anteny zbiorcze, podgrzanie 
wody, szambo) 



4. ul. Kłodnicka 97/3 

KW – OP1K/00034929/6 
działka nr 522 
pow. działki 0,1600 ha 
karta mapy 6 
obręb Kłodnica 

lokal 
mieszkalny, do 
wynajęcia na 

czas 
nieoznaczony 

22,32 m² 45,13 m² parter 

Jeden pokój z kuchnią, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, piece, 
łazienka 

5,18 zł za m² 
powierzchni 
użytkowej (plus 
następujące media: zimna 
woda, ścieki, wywóz 
nieczystości stałych, 
centralne ogrzewanie 
(stawka stała lub zmienna), 
winda, punkt świetlny, 
anteny zbiorcze, podgrzanie 
wody, szambo) 

5. ul. Wyzwolenia 32/8 

KW – OP1K/00043016/9 
działka nr 588/132 
pow. działki 0,3137 ha 
karta mapy 5  
obręb Blachownia 

lokal 
mieszkalny, do 
wynajęcia na 

czas 
nieoznaczony 

22,60 m² 33,30 m² II piętro 

Dwa pokoje z kuchnią, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, gazowa, co, 
łazienka 

5,18 zł za m² 
powierzchni 
użytkowej (plus 
następujące media: zimna 
woda, ścieki, wywóz 
nieczystości stałych, 
centralne ogrzewanie 
(stawka stała lub zmienna), 
winda, punkt świetlny, 
anteny zbiorcze, podgrzanie 
wody, szambo)anteny 
zbiorcze, podgrzanie wody, 
szambo) 

6. ul. Grabskiego 14/45 

KW – OP1K/00039771/8 
działka nr 10/13 
pow. działki 0,3087 ha 
karta mapy 1 
obręb Azoty 

lokal 
mieszkalny, do 
wynajęcia na 

czas 
nieoznaczony 

20,57 m² 32,57 m² III piętro 

Jeden pokój z kuchnią, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, gazowa, co, 
łazienka 

5,18 zł za m² 
powierzchni 
użytkowej (plus 
następujące media: zimna 
woda, ścieki, wywóz 
nieczystości stałych, 
centralne ogrzewanie 
(stawka stała lub zmienna), 
winda, punkt świetlny, 
anteny zbiorcze, podgrzanie 
wody, szambo)anteny 
zbiorcze, podgrzanie wody, 
szambo)

7. ul. Waryńskiego 6/14 

KW – OP1K/00037923/5 
działka nr 14/9 
pow. działki 0,0772 ha 
karta mapy 1 
obręb Azoty 

lokal 
mieszkalny, do 
wynajęcia na 

czas 
nieoznaczony 

12,10 m² 16,40 m² poddasze 

Jeden pokój, brak 
kuchni, instalacja wod-
kan, elektryczna, 
gazowa, co, łazienka 
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